

Redning Danmark Svendborg ApS

Skotlandsvej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2018

Per Brandt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Redning Danmark Svendborg ApS
 Skotlandsvej 9
 5700 Svendborg

 Telefonnummer: 62201006

 CVR-nr: 25576063
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor FKS Revision
 Blåbyvej 13
 5700 Svendborg
 DK Danmark
 CVR-nr: 26306175
 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autohjælp og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. - 924.439 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende, men forventet.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		870.809	1.010.695
Personaleomkostninger	1	-2.010.949	-1.023.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		3.333	-3.333
Resultat af ordinær primær drift		-1.136.807	-16.407
Øvrige finansielle omkostninger		-41.371	-2.895
Ordinært resultat før skat		-1.178.178	-19.302
Skat af årets resultat		253.739	4.245
Årets resultat		-924.439	-15.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-924.439	-15.057
I alt		-924.439	-15.057

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46.667
Materielle anlægsaktiver i alt		0	46.667
Anlægsaktiver i alt		0	46.667
Fremstillede varer og handelsvarer		400.000	0
Varebeholdninger i alt		400.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.101	197.917
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.596	0
Udskudte skatteaktiver		257.984	4.245
Andre tilgodehavender		55.490	0
Periodeafgrænsningsposter		1.114	4.757
Tilgodehavender i alt		644.285	206.919
Likvide beholdninger		0	38.669
Omsætningsaktiver i alt		1.044.285	245.588
Aktiver i alt		1.044.285	292.255

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-946.150	-21.711
Egenkapital i alt		-866.150	58.289
Gæld til banker		1.260.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.042	12.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.831	221.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.910.435	233.966
Gældsforpligtelser i alt		1.910.435	233.966
Passiver i alt		1.044.285	292.255

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1787117	931343
Pensionsbidrag	148263	66846
Andre omkostninger til social sikring	75569	25580
	<u>2010949</u>	<u>1023769</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>2,5</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen